浄化槽排水放流同意申請書
　この度、貴土地改良区の管理する水路に下記のとおり放流したいので、早出川土地改良区他目的使用並びに手数料徴収規程第３条の規定により同意を得たく申請します。
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　 申請人　住 所
　　　　　　　　　　　　　　 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　 電 話
早出川土地改良区　理事長　皆　川　 俊　和　様
記
	１．使　 用　 目　 的
	浄化槽設置排水放流

	２．使用開始日
	自・　　　　　年　　　月　　　日から

	３．放 流 先 施 設 名
	水　路

	４．浄　化　槽　設　置　場　所　及　び　規　格

	市
	町 名
	字
	地  番
	規　格
	規模（人槽）
	数量（基）

	５．工事期間　　　　　年　　月　　 日 から　　　　年　　月　　日まで

６．添付書類　　 誓約書、位置図、案内図、更正図、計画平面図、排水経路図、
　 　　　　 　　 構造図、その他必要書類
上記確認済　地区担当維持管理委員　氏名（自署）　　　　　　　　　　　　印
申請代理人
職　名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
誓　約　書（浄化槽）
　この度、私は浄化槽排水放流の同意を受けるにあたり、下記条件を固く遵守しご迷惑をかけない事を誓約致します。
　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　 　申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
早出川土地改良区　理事長　皆　川　 俊　和　様

記

１．浄化槽使用開始後はその維持管理に充分注意を払い、放流先水路の機能に支障を及ぼさない様に致します。
２．浄化槽の放流水が原因で稲作等に被害を及ぼした場合は、全額補償致します。なおその際は、放流を差し止められても異議ありません。
３．同意後に貴土地改良区の管理運営上支障が生じた場合は、その指示に従い、無条件に放流の中止もしくは改築をし、補償料等は一切請求致しません。